
VAN PHONG CHiNH PHO CONC HOA XA HOT CEO NGH1A VIP NAM 
Otic Ip - Ty do -114nh One 

S6: MatATPCP-TTDT 
V/v trang tin thong bdo kat qua 

thnc hin nhiam vu do Chinh phit, 
Thu Mang Chinh phU giao 

Ha NO1 ngay 05 thOng 10 nam 2016 

Kinh 
ca quan ngang b0, ca quan thuOc Chinh phit; 

74.'Jy 	nhan dan cac tinh, thanh ph a true thuec Trung wing. 

Van pheng..aiinh phil dã thiat lap cac tang tin thong bao Rat qua thvc hien 
nhiem irk]. do Chinh pht1, Thit Prong Chinh phn giao cua cac be, nganh, dia phucmg. 

Tü ngay 5 thang 10 nam 2016, cac b, nganh, dia phuang 06 tha truy cap 
cac trang tin neu tren (dia chi truy cap kern theo) qua Mang truyen so lieu 

. chuyen dung cüa cac co quan Dang va Nha nuot de theo di5i kat qua thgc hien 
nhiem vy. do Chinh phü, Thu tuarng Chinh ph-CI giao cüa ca quan minh. 

Dau mai 118 tra: Ong Trail Duo Trung, ding Thong tin then tü Chinh ph& 
Van phong Chinh phü, then thoai: 08048662 - 0939956688, hap thu then dr: 

tranductrung@chinhphu.vn. 

Van phong Chinh phi" tran trong thong bao de cat be, nganh, dia phuang 

biat, phi hop thgc hien./. 

Nol nluyn: 
- Nhu tren; 
- TTg, cac PTTg (5/6); 
- VPCP: BTCN, cac PCN, 

Vv TH, TTTH; 
- Lau: VT, TTDT(3b), Trr.4.11  

KT. BO  TRU'ONG, CHID NH4Mz 
PlaC tU NIITEM 

Le IS744nh Ira 



HY BAN NHAN DAN 	 SAO Y BAN CHiNH 
TINH BINH DINH 

Se): 1501/SY-UBND 	 Binh Dinh, npay 11 thcing 10 nam 2016 

Noi nhon: 
- CT, cab PCT UBND tinh; 
- So.  Thong tin va Truyen thong; 
- Lanh clao VP, CV, TTTH; 
- Lull: VT (30b). 

TL. CHU TICH 
KT. 	VAN PHONG 

N PHONG 

 

Le Nhqn 

    



ks \ HtiONG DAN VA DANH SACH 
tekiithu, 1 c4p Trang tin thong bac, ket qua thkrc hin nhi?in vii 

o Chinh phii, Thii tiro'ng Chinh phü giao 
an ban so 958,WPCP-TTDT ngay05thang 10 nam 2016 

cna Van phong Chinh phit) 

1. Iltromg clan chi ti4t cac ti hinh 

Buoy 1: Dinh tuyki mang n6i b0 en a ca quan vao Mang truyen s liOu 
chuyen dung en a the ca quart Dang, Nha nu& sao cho co the ket nOi tad dia chi 

10.0.5.135 thuOc dai mang 10.0.5.128/28. 

Buoy 2: 1Chai bao trong file \Windows\system32\drivers\etethost tren the 
may dirge phep truy cap dong: 10.0.5.135 conglchai.chinhphu.vn  

Buck 3: Ma trinh duyet web Firefox go dia chi truy cap trang tin th6ng bao 
ket qua thkrc hika nhilem vi do Chinh phñ, TIM' Mang Chinh phit giao tha ca quan. 

(Luu )5: 131" nglzi cung cap clia chi dã kji nai tren cna ca quan cho tau mai 

118 try cna Van phang Chinh phz,i) 

2. Danh sach dia chi 

a, Coe b0, ca quan ngang b, ca quan thu6c Chinh phü 

Stt Ten cif quan Dia chi truy cla'fi 

1 BO Quac phOng http://congkhai.chinhphu.vn/bqp  

2 BO Cong an http.//conglchai.chinhphu vn/bca 

3 BO Ngoai giao http://congkhai.chinhphu.vn/bng  

4 BO Tu phap http://conglchai.chinhphu.vn/btp  

5 B6 Tai chinh http://conglchai.chinhphu.vn/bte  

6 B6 Cong Thuang http://conglchai.chinhphu.vn/bct  

7 B6 Lao dOng - Thuang binh va 
Xã hi 

http://conglchai.chinhphu.vn/bldtbxh  

8 B6 Giao thong-van tai — http://congkhai.chinhphu.vn/bgtvt  

9 B6 Xay dung http://conglchai.chinhphu.vn/bxd  

10 B6 Thong tin va Truyen thong http://congkhai.chinhphu.vn/bMt  

11 BO Gido due va Dao tao http://conglchai.chinhphu.vn/bgddt  

12 B6 Nang nghiflep va Phat trien 
ming than 

http://conglchai.chinhphu.vn/bnnptnt  

13 B6 Ke hoach va Dau tu http://conglchai.chinhphu.vn/bIchdt  

14 BO NOi vì http://conglchaischinhphu.vn/bnv  

15 BO Y te http://conglchai.ehinhphu.vn/byt  



16 B'a Khoa h9c va Cang nghe http://congkhai.chinhphu.vn/bkhen  

17 BO Van haa, The thao Ira Du lich http://congkhai.chinhphu.vn/bvhttdl  

18 BO Tai nguyen va Mai truong http://congkhai.chinhphu.vn/btnrrit  

19 Thanh tra Chinh phil http://conglchai.chinhphu.vnAtcp  

20 Ngan hang Nha nuoic Viet Nam http://conglchai.chinhphu.vn/nhnn  

21 t.'Jy ban Dan tac http://congkhai.chinhphu.vn/ubdt  

22 Ban Quart 1lf Lang Chn tich 
Ha Chi Minh 

http://conglchai.chinhphu.vn/bql1cthcm  

23 H9c vin Chinh tri Quac gia 
Ha Chi Minh 

http://conglchai.chinhphu.vn/hvetqghcm  

24 Dal Tieng noi Viet Nam http://congkhai.chinhphu.vn/dtnvn  

25 Dai Truyen hinh Viet Nam http://congkhai.chinhphu.vn/dthvn  

26 Thong ten xã Viet Nam http://congkhai.chinhphu.vn/ttxvn  

27 Bao him Xã hi Viet Nam http://congkhai.chinhphu.vn/bhxh  

Vin Han lam Khoa h9c va 
Cang nghe Viet Nam 

http://congkhai.chinhphu.vn/vhlkhcn  

29 Vien Han lam Khoa h9c Xã hai 
Viet Nam 

http://congkhai.chinhphu.vn/vhlIchxh  

b, UBND cac tinh, thanh pha true thuac trung uang 

Stt Ten co. quan Dja chi truy c4p 

1 Thanh pha Ha Ni http://congichai. chinhphu.vnAphanoi  

2 Thanh pita H6 Chi Minh http://conglchai.chinhphu.vn/tphcm  

3 Thanh pha Hai Phang http://conglchai.chinhphu.vn/tphaiphong  

4 Thanh ph6 Da Nang http://conglchai.chinhphu.vn/tpdanang  

5 Thanh pha Can Thu http://conglchai.chinhphu.vn/tpcantho  

6 Tinh An Giang http://conglchai.chinhphu.vn/angiang  

7 Tinh Ba 'Zia - Wing Tau http://conglchai.chinhphu.vn/bariavungtau  

8 Tinh Bac-Lieu-  http://conglchai.chinhphu.vn/baclieu  

9 Tinh Bac Giang http://conglchai.chinhphu.vn/bacgiang  

10 Tinh Bac Kan http://conglchai.chinhphu.vn/backan  

11 Tinh Bic Ninh http://conglchai.chinhphu.vn/bacninh  

12 Tinh Ben Tre http://conglchat  chinhphu.vn/bentre  

13 Tinh Binh Duang http://conglchai.chinhphu.vn/binhduong  

14 Tinh Binh Dinh http://congkhai.chinhphu.vn/binhdinh  

15 Tinh Binh Phuoc http://conglchai.chinhphu.vn/binhphuoc  

16 Tinh Binh Thuan http://conglchai.chinhphu.vn/binhthuan  
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17 Tinh Cao Bang http://conglchai.chinhphu.vn/caobang  

18 Tinh Ca Mau http://conglchai.chinhphu.vn/camau  

19 Tinh Gia Lai http://congkhai.chinhphu.vn/gialai  

20 Tinh Hee Binh http://congkhai.chinhphu.vn/hoabinh  

21 Tinh Ha Giang http://conglchai.chinhphu.vn/hagiang  

22 Tinh Ha Nam http://congkhai.chinhphu.vn/hanam  

23 Tinh Ha Tinh http://congkhai.chinhphu.vn/hatinh  

24 Tinh Himg Yen http://congichai.chinhphu.vn/hungyen  

25 Tinh Hai Dtrung http://conglchai.chinhphu.vn/haiduong  

26 Tinh Han Giang http://congichai.chinhphu.vn/haugiang  

27 Tinh Dien Bien http://congkhai.chinhphu.vn/dienbien  

28 Tinh Dak Lak http://congkhai.chinhphu.vn/daklak  

29 Tinh Dak Nong http://conglchai.chinhphu.vn/daknong  

30 Tinh Dang Nai http://conglchai.chinhphu.vn/dongnai  

31 Tinh Bang Thai) http://conglchai.chinhphu.vn/dongthap  

32 Tinh Kith H6a http://congkhai.chinhphu.vn/Ichanhhoa  

33 Tinh Kien Giang http://conglchai.chinhphu.vn/lciengiang  

34 Tinh Kon Turn http://congichai.chinhphu.vn/kontum  

35 Tinh Lai Chau http://congkhai.chinhphu.vn/laichau  

36 Tinh Long An http://congichai.chinhphu.vn/longan  

37 Tinh Lao Cai http://conglchai.chinhphu.vn/laocai  

38 Tinh Lam Dting http://conglchai.chinhphu.vn/lamdong  

39 Tinh Lang San http://conglchai.chinhphu.vn/langson  

40 Tinh Nam Dinh http://congkhai.chinhphu.vn/namdinh  

41 Tinh Nghe An http://conglchai.chinhphu.vninghean  

42 Tinh Ninh Binh http://congkhai.chinhphu.vn/ninhbinh  

43 Tinh Ninh Thuan http://conglchai.chinhphu.vn/ninhthuan  

44 Tinh Phu Th9 http://conglchai.chinhphu.vn/phutho  

45 Tinh Phu Yen http://congkhai.chinhphu.vn/phuyen  

46 Tinh Quang Binh http://congkhai. chinhphu.vn/quangbinh  

47 Tinh Quang Nam http://conglchai.chinhphu.vn/quangnam  

48 Tinh Quang Ngai http://conglchai.chinhphu.vn/quangngai  

49 Tinh Quang Ninh http://conglchai.chinhphu.vn/quangninh  

50 Tinh Quang Tri http://conglchai.chinhphu.vn/quangtri  

51 Tinh Sac Trang http://congkhai.chinhphu.vn/soctrang  

52 Tinh Son La http://conglchai.chinhphu.vn/sonla  
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53 Tinh Thanh H6a http://congkhai.chinhphu.vnithanhhoa  

54 Tinh Thai Binh http.//congkhai.chinhphu.vn/thaibinh  

55 Tinh Thai Nguyen http://conglchai.chinhphu.vnithainguyen  

56 Tinh Thira Thien - Hue http://congkhai.chinhphu.vnithuathienhue  

57 Tinh Tien Giang http://conglchai.chinhphu.vnitiengiang  

58 Tinh Tra Vinh http://conglchai.chinhphu.vn/travinh  

59 Tinh Tuyen Quang http://congkhai.chinhphu.vnituyenquang  

http://conglchai.chinhphu.vnitayninh  60 Tinh Tay Ninh 

61 Tinh Vinh Long http://congkhai.chinhphu.vnivinhlong  

62 Tinh Vinh Phnc http://congkhai.ehinhphu.vnivinhphuc  

63 Tinh Yen Bai http://congkhai.chinhphu.vn/yenbai  
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